



"Herkes bir kurtuluş çabası içinde"

26 Haziran Salı 2018 11:44



Özel Kuvvetler Komutanlığı karargahında yaşanan çatışmalarla ilgili davanın 20. celsesi Sincan Cezaevi yerleşkesi içindeki duruşma salonunda görüldü.

15 Temmuz'da Özel Kuvvetler Komutanlığı karargahında yaşanan çatışmalarla ilgili davanın 20. celsesi Sincan Cezaevi yerleşkesi içindeki duruşma salonunda başladı.

Ankara 14. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen 35'i tutuklu 68 sanıklı davanın bugünkü celsesinde, geçen celsede bir tanığın hakkında verdiği ifadeye karşı beyanları sorulan sanıklardan Veysel Ezgin, tanık Emrah Sezgin'in devre arkadaşı olduğunu, ama okulda değil Çorum'da görev yaparken tanıştıklarını belirterek, şunları söyledi:

"9 ay aynı evde kaldık, ama evde de pek görüşmüyorduk, çünkü ben haftada 5-6 gece nöbet tutuyordum. Evde ne yapıyordu, gelen var mıydı bilmiyorum. Maddi ve ailevi durumu kötüydü. Annesi verem, kardeşi ve babası hastaydı. Herkes bir kurtuluş çabası içinde. Kendisi de tutuklu. Bu ifadeyi bunun için vermiş olabilir. Bylock ne? Gerçekten üzülüyorum. Varsa bir mesajım, görüntüm önüme konulsun, kabul edeceğim. Bir şahıs buraya geliyor, şu şahıs para verdi, Bylock yükledi diyor. Böyle bir şey olabilir mi? O şahsın psikolojik durumunun da araştırılması lazım. Onun açısından da üzülüyorum. Astsubayım, 25 yaşındayım, bu davanın yaşı en küçük olanı benim. Ayıptır, yazıktır, günahtr. Harcanıyoruz. Bizi buralarda harcamayın. Bu mesnetsiz iddialarla uğraşmayın. Veysel Ezgin ahlaklıdır, erdemlidir, vatanseverdir, bu milletin evladıdır. Öyle de ölecektir."

"BEN ANKARA'DA DEĞİLDİM Kİ..."

Tanık olarak dinlenen, 15 Temmuz'da Silopi'deki ÖKK muhabere merkezinde görevli olan Volkan Oruç da Halit kod adlı kişinin darbe öncesinde kendisi ile sanıklardan Halil İbrahim Karabal, Yalçın Damar ve Yalçın Akkuş arasında irtibatı sağladığı iddiasına ilişkin olarak, **"Halit kod adlı kişiyi ve Halil İbrahim Karabal'ı tanımıyorum. Yalçın Damar'la 1-2 yıl birlikte çalıştık. Yalçın Akkuş'u arızalı malzemeleri getiriyordu, oradan tanıyorum. Ben Ankara'da değildim ki, aramızda irtibat sağlansın. Ben en son 2015 Kasım'ında Ankara'ya geldim"** dedi.

"MEDAS SİSTEMİ İLE KRİPTOLU GELDİ"

Tanıklardan halen Edirne piyade taburunda görev yapan Muhabere Astsubay Kıdemli Başçavuş Hakan Temiz, 15 Temmuz gecesi muhabere merkezine gelen sanık Baki Ağyar'ın kendilerine herhangi bir talimat vermediğini, herhangi bir mesaj çekmediğini belirterek, Ağyar'ı iş yoğunluğundan dolayı kendisinin çağırması olabileceğini de söyledi. Temiz, davanın 1 numaralı sanığı eski kıdemli Albay Ümit Bak'ın darbe mesajlarını ilişkin soruları üzerine de şöyle konuştu:

"Mesajlar Genelkurmay'dan Medas sistemi ile kriptolu geldi. Diğer rutin mesajlar gibi ekrana düştü. Çıktısını alıp, kaydını tutup, gerekli yerlere teslim ettik. Format ve içerik olarak bir aykırılık yoktu. Bu mesajların darbeciler tarafından çekildiği anlaşılamazdı. Biz anlamadık. Diğer birliklerde görev yapanların yüzde 99'u da anlamamıştır. Bunu kim çekti bilemezsiniz. Ekranınıza gelen mesajı bilirsiniz."

ETKİN PİŞMANLIKTAN YARARLANMAK İSTEDİ

Hakkında FETÖ/PDY'den dava açılmış olan ve etkin pişmanlıktan yararlanmak için başvuran Mehmet Levent Tokgözlü isimli tanık ise sanıklardan Muzafer Han'la ilgili ifade verdi. Erzurum'da birlikte görev yaptıklarını, kendilerini **"abi"**nin tanıştırdığını, ailece görüştüklerini, evlerine geldiğini ve konuştuklarını anlattı.

Mahkeme Başkanı Bayram Kantık'ın soruları üzerine Tokgözlü, **"Abinin ismini de kod adını da hatırlamıyorum. Benim kod adım vardı, ama Muzafer Han'ın var mıydı, hatırlamıyorum. Ben himmet veriyordum. Muhtemelen o da veriyordu"** dedi. Muzafer Han, bu iddiaları reddederken, tanığın etkin pişmanlıktan yararlanmak için böyle konuştuğunu savundu.

Sanıklardan Ali Kapucu hakkında tanıklık yapan, FETÖ/PDY örgüt üyeliğinden soruşturma geçiren ve açığa alınan astsubay üstçavuş Aslan Özer, 2012-2013 yıllarında dini maksatlı gittiği toplantılarda birkaç kez Kapucu'yu gördüğünü, kod adı olup olmadığını ve himmet verip vermediğini bilmediğini kaydetti.

"O TARİHLERDE ANKARA'DA DEĞİLDİM"

Kapucu'nun, **"benim tutuklu olduğumu ne zaman öğrendin?"** şeklindeki sorusu üzerine Özer, **"Mahkemede bana söylenince. Yani şimdi öğrendim"** dedi. Kapucu bu defa, kendi resmini gösterip göstermedikleri, ÖKK'dan liste gelip gelmediği sorusunu yöneltti. Özer, şu karşılığı verdi:

"Hakkımda soruşturma açıldığında resmini getirdiler. Altında TSK'dan ihraç yazıyordu. ÖKK'dan listedeki kimleri tanıdığım soruldu."

Bunun üzerine Kapucu, şunları söyledi:

"Arkadaşın önüne bir liste geliyor. Hangilerini tanıdığı soruluyor. Sonra hakkımda bu isnatlarda bulunuyor. Görev yerlerime bakılırsa, o tarihlerde Ankara'da değilim. Evet, tanığı tanıyorum. Birlikte görev yaparken binalarımız yakındı. Karşılaştık. 5-6 kez yemeğe birlikte gidip geldik, o kadar."

"İSİM VERMEM GEREKİYORDU..."

Duruşmanın öğleden sonraki bölümünde dinlenen tanık Yunus Bilgiç ilginç itiraflarda bulundu.

Daha önce tutuksuz sanıklardan Emre Andiç aleyhine ifade veren Bilgiç, bugün şunları anlattı:

"Siirt'te ankesörlü telefonda gözaltına alındım. Eşim hamileydi. Kimim kimsem yoktu. Çıkmak, çocuğumun doğumunu görmek istedim. Etkin pişmanlıktan yararlanmak ve çıkmak için malum isim vermek gerekiyordu. Verdiğim isimlerden biri de Emre Andiç'ti. Çıktıktan sonra dilekçe verip, arkadaşşıma yaptığım bu suçlamayı kaldırmıştım. Ama işleme konmamış ki, buraya çağırıldım. Kendim hakkındaki FETÖ suçlamasını kabul etmiyorum. Emre Andiç'a yönelik suçlamalar da asılsızdır. Böyle bir şey yok, bilgim de yok."

"HAKKIMI HELAL ETMİYORUM"

Bunun üzerine Emre Andiç, Bilgiç'e neden kendisinin ismini verdiğini sordu. Bilgiç, **"Darbe davasında yargılandığımı bildiğim için verdim. Asılsızdır. Sadece isim vermek için verdim"** deyince Andiç, **"İnsan hayatıyla oynamanın bu kadar kolay olmaması lazım. Huzurunuzda bu arkadaşşıma hakkımı helal etmiyorum"** diye tepki gösterdi.

"6-7 KASA MÜHİMMAT KONDU"

Dönemin Cumhurbaşkanlığı Muhafız Alay Komutanı Muhsin Kutsi Barış'ın habercisi Emre Andiç de tutuksuz sanıklardan Ertuğrul Bozçal hakkında tanık olarak dinlendi. Mahkeme Başkanına hep, **"Sayın savcım"** diye hitap eden Andiç, 15

Temmuz'dan bir kaç gün önce Barış'ın odasına bir kasa mühimmat koydurduğunu sonra Ertuğrul Bozçal geldiğinde bunu arabasına yüklediklerini anlattı. Başkan Kantık, "Emin misiniz?" diye sordu. Andiç, "Değilim. Üzerinden çok zaman geçti. Darbeden bir gün önce jandarma binbaşı ismini hatırlamıyorum, resmi plakalı jandarmaya ait araçla geldi. 6-7 kasa mühimmat kondu" karşılığını verdi.

"FOTOĞRAFINI GÖRDÜĞÜM, O KİŞİ DEĞİL"

Başkan Kantık, teşhis için Bozçal'ı kürsüye çağırıp, tanığa, "Tanıdığın bu mu?" sorusunu yöneltti. Andiç, "Mühimmat teslim ettiğimiz şahsa benzemiyor. Şu anda fotoğrafını gördüğüm, o kişi değil" dedi.

Davanın bugünkü celsesi dinlenecek başka tanık kalmadığından saat 15.20'de sona erdirildi.

Odatv.com

özel kuvvetler

karargah

dava

sincan

15 Temmuz

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

